,

sicut promiserat, non venisset, nec excu-

sationes aliquas praemisisset, et tunc nobis

placuit negotii finem in tempus aliud

protelari. Caeterum clericis et itineris

difficultates , et rerum longa dispendia

praetendentibus, nec longiores posse mo-
ras pati instantissime proclamantibus,

visum est fratribus nostris tam episcopis,

quam et nostrae Apostolicae Ecclesiae

cardinalibus, ut Tricastinorum clericorum

satisfactionem suscipere deberemus. Tres

itaque Tricastinae Ecclesiae clerici sifper

Evangelia sacrosancta iurarunt, se vidisse

et legisse Romani Pontificis Gregorii

bullalum privilegium, Bonifacio Tricastino

episcopo attributum, per quod praedictae

Ecclesiae fuerant counitae. Cuius vide-

licet privilegii tenorem secutus s. memo-
riae Ponlifex Alexander II praefatas
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Monumenta in

coDlrariuru ab

episcopo

Armis. delala.

Tandem Arau-

sicana Eccle-

sia Tricasti-

nae pontifìcio

decr. unitili*.

Ecclesias censuerat sub uno semper

episcopo permanere. Post hoc Aurisicen-

sis episcopus cum Ecclesiae suae clericis

veniens, eas, quas praesignaviraus, Gre-

gorii Papae "VII literas detulit; alia quo-

que chartarum monimenta monslravit,

quibus et rerum veritas certius claruit

,

et Tricastinorum relatio vires accepit. Et

nos ergo instrumentis talibus roborati,

secundum fratrum nostrorum iudicium,

praesenti decreto sancimus, ut defuncto

fratre nostro venerabili episcopo, qui ad

praesens Aurisicensi Ecclesiae praesidet,

ulraque mox Ecclesia in pristinam redeat

unitatem; nisi forte post proximam, quam
praeparante Domino expectamus Penteco-

slen, infra unius anni spatium constile-

rit, eas certo Romani Pontificis praecepto

et decreto fuisse divisas. Alioquin omnis

sopialur ut defuncto confratre nostro

superius nominato episcopo, eadem Ec-

clesia ad aliam transeat. Illa vero, quae

hactenus prima habita est, et deinceps

principalum obtineat: ila lamen, ut epi-

scopus, qui utrique praefuerit, nihil de

proventionibus clericorum, reditu, omalu,

ministeriis, quae vel quomodocumque in

alterius patrimoniis habentur, modo quo-

cumque, vel occasione qualicumque pa-

liatur imminui. Si quis vero hanc noslrae

constitutionis pnginam , eie... Actum
Cremonae xvn kal. maii.... anno dom.
incarnationis mxcv.

Dal. die 15 aprilis anno Domini 1095,
pontif. anno vili.

XXVI.

Calurcensis Ecclesiae canonici confirman-

tur in professione vitae regularis, quam
recens professi erant (!).

SUMMARIUM